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三つのプラットフォーム  (使18:1-4)

序 - 
傷 (不信仰) - 神様の計画×
 
葛藤 (事細かい) - 失敗×、門×
 
教会 (信仰生活) - 傷 

本 
霊的 
プラット
フォーム 

1, 3, 8 
24, 25, 00 
ガラ2:20 
ピリ3:1-21

1.

1)
2)
3)

2.

1)
2)
3)

3.

1)
2)
3)

1.

2.

3.

産業 
プラット
フォーム 

ローマ - ユダヤ人
伝道者の出会い
産業の出会い

伝道 
プラット
フォーム 
(18:4) 

会堂
安息日
礼拝
(福音) 

ピリ1:9-10 

非常識 
(常識以下) 

常識 

常識以上 

’22.10.22 産業宣教 

"意味"
|
感謝

(発見)
(福音) 



祈り点検          神様に向かうこと 
3, 9, 3                     対話、呼吸   .

味わって伝える                                               .  

サミットの
時間 

平安 
静けさ
力 

味わう
時間 

今日
学業
意味 

2.

1)
2)
3)

1.

1)
2)
3)

3.

1)
2)
3)

5.

1)
2)
3)

集中の 
時間 

分裂、執着、中毒
霊的集中 - 学業集中
制限的
選択的
ワンネス

いやしの
時間

傷
生活
習慣

’22.10.22 RT伝道学 

4.

1)
2)
3)

力の
時間 

御座
神の国
そのこと 

6.

1)
2)
3)

7.

1)
2)
3)

御座の
時間 

キリスト
θの国
ただ聖霊 

237 
時間 

WIO 
OURS 
237
  |
5000



3, 9, 3 - ヘブ4:16 
「私、教会、現場を生かす弟子」

序 - 霊的成長 

最高の祝福 - 必要× 
138, 14, 24 25 00 - 237(5000)

最高の背景 (ピリ3:1-21) 

身分 (ヨハ1:12、Iコリ3:16) 
権威 (ルカ10:19、マコ3:13-15) 

本 - ひとり

捨てる 
べきこと 

山上垂訓
マタ13:1-58
マタ16:13-18
マタ17:1-9 
28:1-20  

1.

1)
2)
3)
4)
5)

1.

2.

3.

2.

1)
2)
3)

3.

1)
2)
3)

1.
2.
3.
4.
5.

1.
2.
3.

備える
べきこと 

ヨハ19:30
使1:1-8
使1:12-14 

味わう
べきこと

2:1-47 
11:19-30 
ロマ16:1-27 

結 
ひとりスケジュール 

40日集中 (答え) 
特別タラッパン - (伝道)
アンテオケ集中 - (宣教)
13、16、19 (あらかじめ)
19:21、23:11、27:24
(世界福音化) 

「毎日」

私の福音 「キリスト」
私の祈り 「3, 9, 3」
私の伝道 「レムナント」

’22.10.22 核心/散らされた弟子 



7大旅程 - 24
序 -    3,     9,    3 
            /        |      \ 
三位一体 御座 時代 

　　   キリスト 

本 - 旅程 

三位一体 

使1:1
使1:3
使1:8 

1.

1)
2)
3)

2. 6.10 奥義 

不可能 

みことば 

62 

一
生 

結
 |
24

25

永遠 

’22.10.23 区域メッセージ

7.御座 

生
活 

5.4. 流れ  

9 
つ

確信   

変
わ
る
こ
と
×

3. 10 土台 

使
徒
信
条 



パリサイ人と弟子にまさる信仰  ヨハ12:1-8

序 
サタンの目的 
- 滅亡 

イスラエル時刻表
属国
神殿破壊
次世代

ベタニヤ晩餐 
マルタ、ラザロ
マリヤ
弟子たち、
イスカリオテ・ユダ

本 - 香油をそそいだマリヤ

二度と 
来ない機会 
(ヘブ4:16)

ヨケベデ - モーセ
ダビデ - ゴリヤテ
身分ひっくり返る
契約成就
創3:15　かかと
出3:18
イザ7:14 

1.

1)
2)
3)

(1)
(2)
(3)

1.

2.
1)
2)
3)

3.
1)
2)
3)

2.

1)
2)
3)

3.

1)

2)

1.

2.

パリサイ人も分かる×
家族、弟子もする×
θのことによって変える 
解放の機会 

真の王
真の祭司
真の預言者 
 

私が受けた契約は 
奪われる×
永遠の機会
      |
(マタ26:13) 

ユダヤ人迫害
関係×
ローマ迫害
勝つ 

結
目 - 祈り始め 
現場 - 祈りに
　　    変えなさい 
問題、夜 - 集中祈り 
              (使1:8) 

ルター、城主
(危機 → 機会、祝福)

ヨハ12:9-11 
パリサイ人陰謀  
(機会 → 危機、失敗)

’22.10.23 聖日-1



足を洗う奴隷  ヨハ13:1-11

序

真の福音  (王、預言者、祭司) 

集中 (オリーブ山)

日常 (足を洗う奴隷)

  「待ちなさい」

本 -  創3,  6,  11 ← サタン 

過越祭晩餐
 過去 

わざわい
解放
奴隷 - 王 

1.

1)
2)
3)

1.

2.

3.

2.

1)
2)
3)

3.

1)
2)
3)

1.

2.

3.

今日の時代 
 現在 

悪魔 - 心
ルカ22:24
攻撃地 - 教会 

未来生かす
足を洗う
奴隷 

未来 (1) 
栄光
御座 

結

福音 

237、いやし、
サミット 

伝道 (宣教) 

’22.10.23 聖日-2



「ネフィリム止める唯一の道」

1.
1)
3)

2.
1)
3)

3.
1)

4.

1)

5.

本 
ネフィリム始まり 
3:4-5 2) 6:4-5 
11:1-8 
ネフィリム方法 
強大国 2) 文化 
237奴隷戦略 
ネフィリム誘惑 
13  2) 16  3) 19 
ネフィリムの力 
(エペ 6:12) 
主権 2) 力 3) 悪霊 4) 犯罪
ネフィリム目標 (黙12:1-9) 

序 - 道  24 ⇔  関心  

Platform, WatchTower, Antenna 

神様の最高の関心 
深いシャーマニズム
        深い呪術 
             深い霊的問題 

サタンの関心
3, 6, 11 
苦しみ、
わざわい、混乱 
13, 16, 19 
6 状態 

私の立場、 
    主張、成功 
- 教会 

3.
1)
-

2)
3)

4.

1.

2.

5.
1)

2)

3)

1.
2.
3.
4.
5.
6.
7.

教会 
神殿
時代
ユダヤ
       人
関心
民 

結
θ ない者 
宗教持つ者
肉に属する者
働きに引かれる人
殺す者
偶像運動する者
ネフィリムに
属する者 

M 10.24
’22.2.19 核心 

3, 9, 3 
三位一体 
神様 
御座 9 
3 時代 

      伝
      達 道 (ロマ 16:20 

      Iコリ 10:31) 
教会 
現場
家庭 (家系) 

1.
2.
3.



福音専門性キャンプ
序
成り立つ弟子 
    (RT 7) 

持っている者 (3, 9, 3) 

見た者 (237 - 5000 種族) 

本 
0% (0 順位) 

Heavenly 
Power 

ただ
唯一性
再創造 

1.

1)
2)
3)

1.

2.

3.

2.

1)
2)
3)

3.

1)
2)
3)

福音専門性 

Heavenly 
Talent 

御座
妨害
カル、
オリ、
マル

福音使命者 

Heavenly 
Mission 

3:1-12 
8:4-8 
13, 16, 19

結
 |
祈り 

T 10.25
’22.2.19 散らされた弟子



エッサイ - ダビデ  24
序 -   祈り 

定刻 - 証人
答え 2) 幸せ
感謝 4) 力 
証拠 

 24 
刻印 2) 根 
体質 

 25  - 未来 

本 
エッサイ 

詩 78:70-72
Iサム 17:18
詩 23:1-6 

1.

1)
2)
3)

1.
1)
3)
5)

2.
1)
3)

3.

2.

1)
2)
3)

3.

1)
2)

3)

4)

ダビデ 

Iサム 16:13
バランス
神殿 

旅程 

羊飼い
ゴリヤテ
(主、ベツレヘム、
 エッサイ)
ともに - 羊飼い
   　　　とりで
       　　避け所
   　　　岩
神殿完成 

結
   100年 
    答え 

  1000年 

   永遠 

W 10.26
’22.2.20 区域メッセージ

Iサム 16:13 

   使 13:22  

          ||

  みこころ 

      御座 

問
題 

事
故 

病 



現場を生かす教会   マタ 9:1-8 

序
律法学者、パリサイ人 
- 無視、妨害  

病人、取税人、
悪霊につかれた者 
- 信仰、いやし 

8:34 ガダラ  
- 二度と行く×

9:1-8 カペナウム
- あきらめ×、責任

本 
「彼らの信仰を
     見て」
「あなたの罪は
     赦された」
(御座の祝福) 

X 会う瞬間
御座の力
御座の技能
御座のミッション
ロマ 8:31 

1.

1)
2)

3)

1.

2.

2.

1)
2)
3)

3.

1)
2)
3)

1.
2.
3.
4.
5.

「寝床を
     たたんで」
(完全いやし)

個人の御座化
権威
根源いやし

「家に
  帰りなさい」
(あかししなさい)  

家の御座化
現場御座化
証人 

結 - 5つ 
成り立つ時まで
あきらめ× 

キリスト体験 

未来 - 福音

24  25  00

御座の祝福

世界福音化 

R 10.27
’22.2.20 聖日-1



マタ 28:16-20    マコ 16:15-20      使 1:1-8
問題 (マタ 13:11-13),  3,  6,  11

「病人と罪人を招くために来られたイエス」
(マタ 9:9-13)

序
取税人 - 中間 
                 お使い 

キリスト 
                 - 御座化 

のろい 

本 
罪人 - 証人 

探される
弟子
マタイの
福音書 

1.

1)
2)
3)

1.

2.

3.

2.

1)
2)
3)
4)
5)

3.

1)
2)
3)

1.

2.

3.

病人 - 証人 

長血
中風の人
口のきけない人
ツァラアト患者
悪霊に
つかれた者  

捨てられた者 - 証人

異邦人の庭
子どもたちの庭
祈りの庭  

結
RT 
TCK
  | 

多民族 
(0 順位) 

Elite 
(霊的問題) 

F 10.28
’22.2.20 聖日-2 

   3,  9,  3 
聖霊
満たし
 (身分)
 (権威) 



偶像国家を止める産業人 24
I列 18:1-15 

序 - オバデヤ 

必ず必要な人 

答え - お使い 

目に見えない力 (霊的な力) 
    Tacit Power 

本 -   Heavenly     Power,    Talent,    Mission 

                               「絶対必要な人」 

オバデヤ 

宮内大臣
エリヤ弟子 
預言者保護

1.

1)
2)
3)

1.

2.

3.

2.

1)
2)

3)

3.

1)
2)
3)

1.

2.

3.

影響 

カルメル山運動
ホレブ山運動
(始まり) 
ドタンの町運動

今

3団体 
伝道者
次世代

結

3,   9,   3 

発見 (聖日) 

味わう (身分) 

伝達 (権威) 

S 10.29
’22.2.26 産業宣教


